
ZARZĄDZENIE Nr 42/2013

Wójta Gminy Karniewo

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie określenia  wzoru wniosku o dokonanie zmian wpisu w rejestrze instytucji kultury, 

wzoru wniosku o wydanie odpisu z rejestru instytucji kultury, wzoru odpisu pełnego z księgi 

rejestrowej oraz wzoru odpisu skróconego z rejestru instytucji kultury, dla których 

organizatorem jest Gmina Karniewo.

Na podstawie § 6 ust. 2-4 oraz § 10  ust. 2 pkt 2 oraz ust. 5 Rozporządzenia Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia        

i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz. U. z 2012 r., poz. 189) zarządzam, co następuje:

§ 1

Określam:

1) wzór wniosku o dokonanie zmian wpisu w rejestrze instytucji kultury,

2) wzór wniosku o wydanie odpisu z rejestru instytucji kultury,

3) wzór odpisu pełnego z księgi rejestrowej,

4) wzór odpisu skróconego z rejestru instytucji kultury,

które stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Michał Wojciech Jasiński


